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Aivovuoto uhkaa  
 

Suomen hallitukseen ei voi luottaa yhtä hetkeä kauemmin. Ei ole kuin pari viikkoa siitä, kun 

valtiovarainministeri Sauli Niinistö vaatimalla vaati, että rikkaita pitää sietää ja ymmärtää. Juuri kun 

me kaikki muut aloimme pikku hiljaa tottua ajatukseen, hallitus itse lopettaakin kerralla rikkaiden 

sietämisen. Se kieltää miljoonaoptiot, joilla kuuliaisen valtionyhtiön Soneran johtajat halusivat 

rikastua, juuri kuten oli toivottu.  

 

Tällaisen soutamisen ja huopaamisen jälkeen kukaan tässä maassa ei tiedä, pitäisikö olla rikas vai 

köyhä. Rikkaita lyödään taas kerran sorronyöllä päähän, ja köyhät on kyykytetty jo ennestään.  

 

Epäselvää on myös se, millä ihmeen kostilla tästedes saadaan väki sitoutetuksi eli pysymään 

Sonerassa, ja ylipäänsä töissä. Onhan selvää, että mitä huonommin yhtiöllä menee sitä vaikeampaa 

on saada johtajat sitoutumaan siihen. Jos Sonerankin arvo on pudonnut kymmenesosaan vuodessa, 

se merkitsee suoraan sitä, että optioiden määrä on kymmenkertaistettava, jotta sitoutumisen aste 

pysyisi edes entisellään. Nykykuntoisen Soneran johtaminen pelkällä 250 000 markan 

kuukausipalkalla ilman kelvollista optioturvaa on suoranaista hyväntekeväisyyttä.  

 

Nyt lienee eittämättä edessä valtava aivovuoto yritysten ylimmästä johdosta. Useinkaan aivovuoden 

alkamiseen ei tarvita kuin pienen pieni porsaanreikä optiojärjestelmässä, kun jo aivot parhaista 

päistä mahtuvat vilistämään kohti parempia laitumia. Soneran tapauksessa tilanne on suoranainen 

katastrofi, sillä yhdenkin aivon lähtö yhtiöstä jättää jälkeensä valtavan aukon. Johtajiahan on 

palkattu viestintäjättiin vähän samalla periaatteella kuin poliiseja, pareittain: toinen osaa käyttää 

kännykkää ja toinen lähettää sähköpostia.  

 

Jos vaikka sähköpostimies lähtee aivovuotamaan, koko yhtiö pimenee, sillä tunnetusti Soneraan on 

mahdoton päästä puhelimella, yhtä hyvin langallisella kuin langattomallakin. Yrittäkääpä vaikka: 

vastassa on yleensä pelkkää väliaikamusiikkia ja automaatti, joka käskee painamaan numeroa yksi, 

jos kysymyksessä on puhelinasia ja numeroa kaksi, jos halutaan internettiä ja kolmosta jos halutaan 

tehdä vikailmoitus ja nelonen jos puhutaan ruotsia ja niin edelleen. Sen jälkeen pitää tehdä vielä 

pari kolme samanlaista valintakierrosta ja näppäillä oma tai naapurin puhelinnumero "palvelun 

jouduttamiseksi" sekä kenties laulaa pätkä Katri-Helenan Puhelinlankalaulua, ennen kuin pääsee 

edes takaisin siihen väliaikamusiikkiin, jonka keskeyttää vain kuulutus: "Olemme edelleen 

varattuja, odottakaa vielä hetki."  

 

Lähes yhtä surkeasti käy, jos Sonerasta lähtee kännykkäpuolen spesialisti. Sen jälkeen kukaan ei 

osaa sulkea firman puhelinta, vaan se tuuttaa koko ajan varattua, mikä aiheuttaa sähköpostipuolen 

lopullisen tukkeutumisen.  

 

 

 

 

 

 

Artikkelin lähde Kaleva  

http://www.kaleva.fi/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/legalcode.fi

